
            ROMÂNIA 

      JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

    P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 116 

din 30 martie 2016 

privind modificarea Dispoziţiei Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

111/23.03.2015 pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean 

Cluj nr. 526/2011 privind constituirea echipei pentru implementarea proiectului 

„Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj", cu modificările 

ulterioare 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Analizând referatul Serviciului Dezvoltare Locală şi Regională, Turism nr. 

7455/28.03.2016 privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 

111/23.03.2015 pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

526/2011 privind constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Sistem de 

Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj", cu modificările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Județean nr. 270/10.12.2015  privind aprobarea  

Organigramei şi a Statului de funcţii pentru aparatul de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj; 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Fiind îndeplinite prevederile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001- republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 



DISPUNE: 

 

Art. I. Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 111/23.03.2015 pentru 

modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 526/2011 privind 

constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Sistem de Management Integrat al 

Deşeurilor în judeţul Cluj", cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

 

1.  Titlul se modifică şi va avea următorul conţinut:  

"Dispoziția nr. 111 din 23.03.2016 pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 526/2011 privind constituirea echipei pentru implementarea 

proiectului „Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj", cu modificările 

ulterioare " 

2.  Articolul I se modifică şi va avea următorul conţinut: 

„Art. I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 526/2011 privind 

constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Sistem de Management Integrat al 

Deşeurilor în judeţul Cluj", modificată prin Dispoziţiile Preşedintelui Consiliului Judeţean 

Cluj nr. 641/27.10.2011, nr. 666/15.11.2011, nr. 678/24.11.2011, nr. 708/16.12.2011, nr. 

18/03.02.2012, nr. 37/05.03.2012, nr. 97/09.05.2012, nr. 224/29.05.2012, nr. 

373/19.10.2012, nr. 77/05.04.2013, nr. 344/28.11.2013, nr. 44/20.02.2014, nr. 

100/07.04.2014 şi nr. 518/28.10.2015 se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut: 

„Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea Proiectului „Sistem de 

Management al Deşeurilor în judeţul Cluj", în următoarea componenţă: 

1. Manager proiect: Raţiu Mariana - Director executiv - Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii; 

2. Coordonator implementare tehnică: Creţu Alexandru - Şef serviciu - Serviciul 

Lucrări şi Achiziţii Publice;  

3. Asistent de proiect: Coman Diana - Şef  serviciu - Serviul Dezvoltare Regională 

şi Locală, Turism; 



4. Expert implementare proiect: Furcovici Daniela - consilier - Serviciul Dezvoltare 

Regională şi Locală, Turism; 

5. Expert implementare proiect: Rad Niculina - consilier - Serviciul Dezvoltare 

Regională şi Locală, Turism; 

6. Responsabil tehnic: Salanţă Claudiu-Daniel -  arhitect șef - Direcţia Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului; 

7. Responsabil tehnic: Rusu Claudia-Eleonora - consilier - Unitatea de Monitorizare 

Servicii de Utilități Publice; 

8. Responsabil tehnic: Rotaru Gabriela - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

Publice; 

9. Responsabil tehnic: Fried Emeric - inspector de specialitate  - U.I.P. 

Management Integrat al Deșeurilor;  

10. Responsabil tehnic: Botezan Alexandru-Romulus - inspector de specialitate  - 

U.I.P. Management Integrat al Deșeurilor;  

11. Responsabil tehnic: Bogdan Aurelia - consilier - Serviciul Lucrări și Achiziții 

Publice;  

12. Responsabil achiziţii: Rotaru Angela - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

Publice; 

13. Responsabil achiziţii: Tiuca Adina - consilier - Serviciul  Lucrări şi Achiziţii 

Publice; 

14. Responsabil financiar: Şchiop Cristina - Şef serviciu - Serviciul Financiar 

Contabil; 

15. Responsabil resurse umane: Gazsi Rodica Felicia - Şef serviciu - Serviciul Resurse 

Umane; 

16. Responsabil juridic: Iliescu Ştefan - Director executiv - Direcția Juridică; 

17. Responsabil juridic: Cristea Corina - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi 

Achiziţii Publice; 

18. Responsabil arhivare: Engi-Inăuan Simona-Dora - consilier - Serviciul Lucrări și 

Achiziții Publice;  

19. Responsabil informare şi publicitate: Cimpoieș Mihaela - Consilier Serviciul 

Administraţie Publica, ATOP." 



 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului judeţului, 

persoanelor nominalizate la punctul 1, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

      PREŞEDINTE                                      

A V I Z A T: 

                              SECRETAR  

AL JUDEŢULUI            

 MARIUS MÎNZAT                            

 SIMONA GACI  

         

 

 


